75 1/8
Wiedeń.
Wexel na Londyn za 10 f. st. 131 —
Akcyje Kredytu Ruchomego „ 200 złr. 197 40
Paryż.
3% Renta za 100 fr. 67 55
Kredyt Ruchomy „ 1,000 fr. 746

Dep. telegr. Żyto w Berlinie na dostawę w miejscu 48 1/4 talarów, na wiosenną dostawę 47 3/4 za winspel.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

12 (24) lutego 1860 r.

M o n e t y . żądano płacono
Rs. kop. Rs. kop.
Pół-imperyały Rossyjskie. — — 5 59
Dukaty Hollenr. nowe ważne — — — —
P a p i e r y .
Obl. Skarb. za 100 rsr. (op. kup.) 92 40 92 7
Bilety Skarbu królestwa Polskiego — — — —
Listy Zastawne białe III Okresu (prócz kuponu). 14 90 14 88 1/2
W e x l e .